[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО РАЙОНА

155210, Ивановская обл., п. Верхний Ландех, ул. Первомайская, д. 3

телефон (49349)  2-12-02, факс (49349)  2-14-22

	Р Е Ш Е Н И Е

	от    02.10.2020 г.

	 №   66/286-5

	п.Верхний Ландех

	О правомочности состава Совета Верхнеландеховского муниципального района шестого созыва и назначении его первого заседания

В соответствии со статьей 21 Устава Верхнеландеховского муниципального района, на основании решения Совета Верхнеландеховского городского поселения от 30.09.2020 № 5 «О делегировании депутатов Совета Верхнеландеховского городского поселения четвертого созыва в состав Совета Верхнеландеховского муниципального района», решения Совета Кромского сельского поселения от 29.09.2020 № 3 «О делегировании депутатов Совета Кромского сельского поселения четвертого созыва в состав Совета Верхнеландеховского муниципального района», решения Совета Мытского сельского поселения от 29.09.2020 № 4 «О делегировании депутатов Совета Мытского сельского поселения четвертого созыва в состав Совета Верхнеландеховского муниципального района» и решения Совета Симаковского сельского поселения от 29.09.2020 № 3 «О делегировании депутатов Совета Симаковского сельского поселения четвертого созыва в состав Совета Верхнеландеховского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Верхнеландеховского района
РЕШИЛА:
1. Подтвердить правомочность состава вновь сформированного Совета Верхнеландеховского муниципального района шестого созыва (прилагается).
2. Назначить первое заседание Совета Верхнеландеховского муниципального района шестого созыва на 07 октября 2020 года в 10.00 часов в здании администрации Верхнеландеховского муниципального района по адресу: п.Верхний Ландех, ул.Первомайская, д.3.
3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

       Председатель избирательной

       комиссии:                                                                           О.В.Земляникина

      Секретарь  избирательной

       комиссии:                                                                            М.В.Шабанова

Приложение

Состав Совета Верхнеландеховского муниципального района

шестого созыва

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Субъект делегирования

	1.
	Абрамова

Жанна Валерьевна
	Совет Верхнеландеховского городского поселения

	2.
	Благова

Ольга Николаевна
	Совет Мытского сельского поселения

	3.
	Варкова

Руфина Масабиховна
	Совет Кромского сельского поселения

	4.
	Волкова

Лидия Михайловна
	Совет Кромского сельского поселения

	5.
	Волкова

Наталья Петровна
	Совет Мытского сельского поселения

	6.
	Доманин

Дмитрий Владимирович
	Совет Симаковского сельского поселения

	7.
	Ермилов

Николай Владимирович
	Совет Мытского сельского поселения

	8.
	Зубов
Евгений Александрович
	Совет Симаковского сельского поселения

	9.
	Колмакова

Елена Станиславовна
	Совет Кромского сельского поселения

	10.
	Круглов

Николай Юрьевич
	Совет Мытского сельского поселения

	11.
	Мальцев

Виктор Александрович
	Совет Симаковского сельского поселения

	12.
	Моклоков

Александр васильевич
	Совет Верхнеландеховского городского поселения

	13.
	Пушкин

Андрей Владимирович
	Совет Кромского сельского поселения

	14.
	Романец

Елена Владимировна
	Совет Симаковского сельского поселения

	15.
	Сироткина

Алла Владимировна
	Совет Верхнеландеховского городского поселения

	16.
	Шлакина

София Васильевна
	Совет Верхнеландеховского городского поселения

_1657712437.bin